et  ecclesias  Sancte  Marie  et  Sancti  Egidii  de 

Rading'  ad  sustentationem  fratrum  et  hos- 
pitum  ac  pauperum,  libere  possitis  communi 
assensu  et  rationabili  providentia  cum 

vacaverint  deputare :  assignato  vicariis 
unde  honeste  vivant  et  in  spiritualibus  et 

synodalibus  possint  episcopis  et  eorum 

B  Hubert,  Bishop  of  Salisbury,  was  translated  to 
Canterbury  in  1193. 

h  It  will  be  observed  that  from  '  Quotiens  que 

justa  '  down  to  '  ecclesiis  servientium  '  the  wording 
is  almost  identical  with  his  charter  as  Bishop  of 
Salisliyry. 

1  From  '  Si  qua  igitur  '  to  the  end  also  follows  the 
previous  charter  with  but  slight  variations. 

i  Pope  Clement  II.  died  shortly  after,  viz., 

29  March,  1191. 
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officialibus  respondere.  Ita  quod  nulli 
liceat  easdem  ecclesias  ab  usu  et  utilitate 

fratrum  et  hospitum  ac  pauperum  temeritate 
qualibet  removere.  Decernimus  ergo  ut 
nulli  omnino  hominum  liceat  hanc  paginam 

nostre  concessionis  infringere  vel  ei  aliquate- 
nus  contraire.  Si  quis  autem  hoc  attemptare 

presumpserit  indignationem  omnipotentis 
Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  apostolorum 
ejus  se  noverit  incursurum. 

Data  Lateran'  VIII.  Kal.  Febr.,  pontifi- 
catus  nostri  anno  quarto.     [25  Jan.,  1191.] 

[Date  interlined.] 

APPENDIX    VIII. 

Letter  from  Abbot  of  Reading  to  Richard,  Bishop  of  Salisbury,  concerning  the  Churches 

of  Bucklebury  and  Thatcham.     c.  i223k. 

[From  Sarum  Registers,  printed  in  the  Sarnm  Charters,  p.  85  ;    Lib.  Evid.,  B.  169,  c.  206,  Reg.  Ruhr.  169. 

In  the  margin  is  the  following  note  : — 

"  The  Abbey  of  Reading  submits  the  Churches  of  Bucklebury  and  Thatcham  to  the  Bishop  of  Sarum."] 

Carta  de  ordinatione  ecclesiarum  de 

Burghildebire  et  Thacham,  ab  abbate  et 
conventu  de  Radinge  Ricardo  Episcopo 
Sarum  facta  et  concessa. 
Reverendo  Patri  et  domino  Ricardo 

[Poore]  Dei  Gratia  Sarum  episcopo  et 

venerabili  ejusdem  loci  capitulo  R  .  .  . k 
dictus  Abbas  Rading[ensis]  et  ejusdem  loci 
conventus,  salutem  et  tarn  devotam  quam 
debitam,  cum  omni  reverentia,  obedientiam. 

Ecclesias  de  Burchildebire  et  de  Thacham, 

in  quibus  jus  patronatus  obtinemus,  Dei 

gratia  et  benignitate  vestra  confisi,  ordi- 
nationi  vestre  supponimus,  ratum  habituri 
et  gratum  quicquid  super  eisdem  ecclesiis 
canonice  duxeritis  ordinandum.